[MnaH jaBHMXx HabaBku 3a 2016. roanHy

OnwTunHcKka ynpasa OnoBo

ObyxsarTa:

Oatym ycBajawa:

Flognwkwn nnaH 3a 2016

18.01.2016

JaBHe Haba

BKe

P6

Mpenmet HabaBke

MpoueweHa
BpefHocT 6e3
naB-a (ykynHa,
no roguHamay)

MnaHupaHa cpefcTtea y byuety/cbuH.nnaHy

6e3 NAB-a ca NaB-om

KoHTo/noaunuunja

BpcTta noctynka

OKBMpPHU AaTym

noKpeTawka
NOCTynkKa

3aKrbyyema
yrosopa

M3BpLUEeHa
yrosopa

YkynHo

2,800,000

2016

2,800,000

no6pa

1,500,000

HabGaBka HadTHUX aepuBaTa

1,500,000

Mo roanHama:
2016-1,500,000

200,000
1,300,000

Moanuuja 14
Mosnuuja 26

nocTynak jaBHe
HabaBke mane
BpEOHOCTU

2016

2016

12
2016

Pasnor n onpaBgaHocT HabaBke:

HeonxoaHocT dyHKUMOHUCaHa OnwTUHCKE ynpaBe

HaunH yTBphKnBata npoueHeHe BPeaHOCTU:

Ha ocHoBy noTpebHunx

KONUYMHA 1 TPEHYTHUX LieHa AepvBaTta

OcTane HanomeHe:

MHTEpHM 6poj noctynka: 404-3;

ycnyre

1,300,000

1.2.1

PerpecvpaH NpeBo3 yYeHuKa cpeamux LKona
n cTyaeHara onwTmHe OnoBo

1,300,000

MNo roguHama:
2016-1,300,000

1,300,000

nosuuuja 135

nocTynak jaBHe
HabaBke mane
BPEAHOCTMN

2016

2016

12
2016

Pasnor n onpasaaHocT HabaBke:

[Momoh poanTersuma yueHvka cpefmux WKona U cTyaeHaTa Ha TepUTopuiv onwtMHe OnoBo

HaunH yTBphrBama npoLeH-eHe BpeaHOCTU:

Ha oCHOBY TPXMLLHWUX LieHa ycnyra npesosa

OcTane HanomeHe:

VHTEepHU 6poj noctynka: 404-2;

MecTto n patym:

HaTtym wramne: 23.05.2016

M.IM.

Annvkauuja Ynpase 3a jaBHe HabaBke

OsnawheHo nuue:

Cnasko MaH4eB

OparosopHo nuue:

Jenena MeTtposuh

CrtpaHa 1041




