План јавних набавки за 2016. годину

Општинска управа Опово

Обухвата: Датум усвајања:

Овлашћено лице:

Годишњи план за 2016

18.01.2016

Јавне набавке

Рб	Предмет набавке	Процењена вредност без ПДВ-а (укупна, по годинама)	Планирана средства у буџету/фин.плану			Врста поступка	Оквирни датум		
			без ПДВ-а	са ПДВ-ом	Конто/позиција		покретања поступка	закључења уговора	извршења уговора
Укупно		2,800,000							
	2016	2,800,000							
добра		1,500,000							
1.1.1	Набавка нафтних деривата	1,500,000 По годинама: 2016-1,500,000	200,000 1,300,000		Позиција 14 Позиција 26	поступак јавне набавке мале вредности	1 2016	2 2016	12 2016
	Разлог и оправданост набавке:	Неопходност функционисања Општинске управе							
	Начин утврђивања процењене вредности:	На основу потребних количина и тренутних цена деривата							
	Остале напомене:	интерни број поступка: 404-3;							
услуге		1,300,000							
1.2.1	Регресирани превоз ученика средњих школа и студената општине Опово	1,300,000 По годинама: 2016-1,300,000	1,300,000		позиција 135	поступак јавне набавке мале вредности	1 2016	2 2016	12 2016
	Разлог и оправданост набавке:	Помоћ родитељима ученика средњих школа и студената на територији општине Опово							
	Начин утврђивања процењене вредности:	На основу тржишних цена услуга превоза							
	Остале напомене:	интерни број поступка	: 404-2;						

Место и	датум:	М.П.	
			Славко Манчев
			Одговорно лице: